CONCEPTO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO

CUENTA PUBLICA 2020
Estado de Situacidn Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y

Activos Diferidos
Calnngauiun pul reiuiudad U veLenivivu ue

Ardivime mem Civarilamban

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

12,368,026.38
192,088.60
257,683.83
0.00

0.00

0.00

0.00

12,817,798.81

0.00

0.00
25,102,343.57
30,521,474.57
676,158.38
-270,543.43
0.00

0.00

0.00

56,029,433.09

10,015,031.33
163,131.04
62,976.25
0.00

0.00

0.00

0.00

10,241,138.62

0.00

0.00
25,102,343.57
29,704,829.56
426,851.30
-270,543.43
0.00

0.00

0.00

54,963,481.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos«por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

3,582,078.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,582,078.61

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3,582,078.61

1,586,910.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,586,910.42

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,586,910.42




Total del Activo

68,847,231.90

65,204,619.62

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica /

Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de

-
Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Total Hacienda Publica/

Total del Pasivo y Hacienda

0.00

0.00
0.00
0.00

65,265,153.29

10,058,672.31
55,206,480.98
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

65,265,153.29

68,847,231.90

0.00

0.00
0.00
0.00

63,617,709.20

9,308,164.77
54,309,544.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

63,617,709.20

65,204,619.62
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SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




